
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-zvonek-na-kolo-kruger-matz-xh20-p-33871.html

  
Elektrický zvonek na kolo Kruger &
Matz XH20

Včetně DPH 318 Kč

Bez DPH 263 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 84 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352432

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Elektrický zvonek na kolo Kruger & Matz XH20 
Elektrozvonky na kolo jsou moderní zařízení, která jsou mezi milovníky jízdy na dvou kolech stále oblíbenější. Snadno díky nim
urazíte krátkou trasu do práce, nebo vyrazíte na delší výlet bez obav, že vám něco bude stát v cestě. Využití zařízení je však
mnohem širší – můžete jej použít i jako zvonek na elektrokoloběžku.

 Pokud tedy tápete, jaký zvonek na kolo či koloběžku vybrat, jděte do moderny. Elektrický zvonek na kolo Kruger & Matz XH20
je zařízení namontované na řídítka s maximální hlasitostí 100 dB, kterým můžete snadno signalizovat svou přítomnost na
silnici. O to více si můžete vybrat ze 4 typů zvuků a 5 úrovní jejich intenzity.

 Cyklistický zvonek Kruger & Matz je vybaven lithium-iontovou baterií 280 mAh, která vystačí na mnoho kilometrů vašich tras.
Důležité je, že díky USB vstupu můžete zařízení rychle nabít a o plné baterii vás bude informovat indikátor nabíjení.

 Elektrický zvonek na kolo je vyroben z kvalitních materiálů, což znamená, že vás na silnici nezklame. A co víc, jde o
voděodolné zařízení, takže jej snadno využijete, i když vás na silnici překvapí déšť.

 Specifikace: 

 4 zvuky na výběr
5 úrovní hlasitosti
Montáž na řídítka
Indikátor nabíjení
Hlasitost: až 100 dB
Třída ochrany: IP65
Baterie: Li-ion / 3,7V / 280mAh
Doba nabíjení: cca. 1,5 hodiny
Délka kabelu: 90 cm
Materiál: ABS + PC
Hmotnost: 44,5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-zvonek-na-kolo-kruger-matz-xh20-p-33871.html
http://www.tcpdf.org

